Arsredovisning
for
Brf Villagatan

716438-4971

Rikenskapséret

2022




Brf Villagatan 1(12)
Org.nr 716438-4971

Styrelsen {or Brf Villagatan fir hirmed avge drsredovisning for rikenskapsdret 2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende ar.

Forvaltningsberattelse

Foreningens indamal
Foreningen har till &ndamél att frimja medlemmamas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
upplata bostadsligenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning,.

Grundfakta om féreningen

Bostadsrattstoreningen registrerades 1987-07-17. Foreningens ekonomiska plan registrerades 2004-11-01
och nuvarande stadgar registrerades 2006-05-22 hos Bolagsverket. Andringar i dessa stadgar
registrerades 2013-09-06 hos Bolagsverket.

Fakta om vir fastighet

Foreningens fastighet har fastighetsbeteckningen Malmd Histen 3.

Fastigheten forvirvades 2004.

Fastigheten ar forsdkrad hos Dina Forsdkringar. Ansvarsforsdkring ingar for styrelsen. Forsakringen
inkluderar bostadsrattstilligg for medlemmarna.

Byggnadens uppvarmning ar fjirrvirme.

Byggnadsir och ytor

Fastigheten bebyggdes 1896 och bestér av 1 flerbostadshus.

Fastighetens vardear ér 1930.

Byggnadens totalyta &r enligt fastighetstaxering 2022 2467 kvadratmeter, varav 2087 kvadratmeter utgor
ldgenhetsyta och 380 kvadratmeter utgdr lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen uppléter 15 ligenheter med bostadsrétt, varav 2 tillhér samma medlem samt 4 lokaler med
hyresratt.

Ligenheterna:

Ligenhets storlek Antal ligenheter

1 rok 2
2 rok 1
3 rok 2
4 rok 3
5 rok 1
>5 rok 6
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Foreningen har foljande verksamheter som hyresgister:

Verksamhet Yta m2 Loptid

Frisersalong 60 2024-12-31, 9 mén. uppség, annars forl. 12 man.
Arkitektbyra 106 2025-01-31, 9 mén. uppsig, annars forl. 36 mén.
Skradderi 144 2024-12-31, 9 mén. uppsig, annars forl. 12 mén.
Caférorelse 57 Tills vidare, 9 manaders uppsigning

Forrad 13 Disponeras av féreningen

Foreningens hyresgister dr:

Frisersalong: CAPO Hairdressing AB
Arkitektbyra: Forstberg Ling AB

Skridderi: Skraddarhuset i Malmo AB
Caférorelse: Kimabel HB, Pick-Nick Baguetteria

For skradderi och caférérelse ingar kallarforrad 1 hyran.

Foreningen ér frivilligt momsregistrerad avseende verksamhetslokaler.

Byggnadens tekniska status
Nedanstaende atgérder har genomforts eller planeras:

G E- ! a - j &
Fasadtvitt 2021
Indragning av fibernét 2021
Underhall portging Fersens vig 2 2017
Installation av kéllarventilation 2016
Underhall av korridor 5:e van. Regementsgatan 20 2015
Malning av entré Fersens vag 2 2014
Milning av entré Regementsgatan 20 2014
Renovering trapphusen 2014
Underhill av fasad mot garden vid hiss Fersens vig 2 2014
Underhéll av entréddrrar och portar 2012 -2013
Underhill av fasader, fonster och skorstenar 2011
Delvis byte av stupror 2006
Rorstamsbyte 2006/2007
Elstamsbyte 2006/2007
Omlaggning av tak 2000
Planerade dtgdrder:

Malning svingddrrar entreér samt portar utsida 2023
Innergérd, anliggningsarbete 2023 &
Uppgradering virmeanldggning 2023-2024
Atgirder killare, mdgelsanering 2024

Renovering av fonster 2024-2026
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Forvaltning

Avtal: Leverantor:

Teknisk forvaltning Foreningen med anlitade entreprendrer
Ligenhetsforteckning Férvaltnings AB Stadsbostider
Ekonomisk forvaltning Forvaltnings AB Stadsbostéder
Medlemmar

Antalet medlemsldgenheter 1 foreningen 4r 15 st.
Overlételse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlitelseavgift betalas av kpare.

Styrelsen
Styrelsen har haft foljande sammansittning:
Vald fram till Arsmétet:

Annika Bahrtine Ordforande 2024
Arne Nordstrém Ledamot 2024
Anders Wemmersten Ledamot 2024
Anders Eklund Ledamot 2024
Ingvar Dahlqvist Ledamot 2023
Pernilla Samuelsson Suppleant 2024

Styrelsen har under aret haft 8 protokollférda sammantriden.
Revisorer

Mats Gyllenberg Ordinarie extern

Revisionsfirman Sven Erik Nilsson 1 Malmé AB

Magnus Mabrink Ordinarie intern

Valberedning
Almir Matar

Stamma
Ordinarie foreningsstdmma hélls 2022-05-31.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Arsavgifter 1061 544
Hyresintidkter m.m 874 035
Avrets resultat 297 026
Soliditet (%) 59,71
Genomsn. drsavgift ke/kvm bri-yta 508
Genomsn. lineskuld kr/kvm obj.yta 6307
Genomsnittlig rintekostnad (%) 1,09
Likvida medel 1 896 505

2021 2020
1061 544 1061 544
813 266 742119
164 441 348 932

59,66 58,70
508 508
6483 6542
1,16 1,21
1625 000 1516993

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bostadsrittsyta: 2 087 kvm
Objektsyta: 2 467 kvm

Fordindringar i eget kapital

Inbetalda Upplitelse-

insatser avgift

21165205 1558730

Belopp vid arets ingéng
Disposition av foregaende
ars resultat:
Tanspriktagande av fond
for ytire underhall

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Forslag till vinstdisposition

21165205 1558730

Yittre Balanserat
fond resultat
1110 060 12 518

200 000 -35 559
-23 041 23 041

1286 959 0

Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

arets vinst

disponeras si att

reservering fond for yttre underhall
ianspraktagande av fond for ytire underhail
i ny rakning dverfores

297026

-182 040
0

479 066

297 026

2019

1 061 544
779 999
206 476
58,30
508

6 660
1,64
1135520

Arets
resultat

164 441

-164 441

297 026
297 026

4(12)

2018
1061 544
683 889
17 374
57,60
508

6 677
1,82

995 075

Totalt

24 010 894
0

0

297 026
24 307 920

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.



Brf Villagatan
Org.nr 716438-4971

Resultatriakning
Rorelseintikter

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av anlidggningstillgingar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

(U N )

2022-01-01
-2022-12-31

1933 904
1676
1935 580

-980 540
-122 219
-49 435
-288 018
-1 440 212

495 368
1771
-200 113
-198 342
297 026

297 026

5(12)

2021-01-01
-2021-12-31

1873 619
1190
1874 809

-1 111 457
-76 848
-49 087

-288 018

-1 525 410

349 399
177

-185 135
-184 958
164 441

164 441
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anlidggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Fastighetsforbittringar

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfiistiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

o)

G0 -]

2022-12-31

36 153 963
2105126
17715
38276 804

38276 804

7 464
28 921
36 385

1896 505
1 896 505
1932 890

40 209 694

6(12)

2021-12-31

36338434
2200412
25976

38 564 822

38 564 822

5934
49 597
55 531

1625 000
1625000
1680 531

40 245 353

=

_
S
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for ytire underhéll
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Axets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2022-12-31

21 165 205
1558 730
1286 959

24 010 894

0

297 026
297 026
24 307 920

15270 000
15270 000

290 000
10116
2148
32672
296 838
631 774

40 209 694

7(12)

2021-12-31

21 165205
1558 730
1110000

23 833 935

12518

164 441
176 959
24 010 894

9750 000
9750 000

6 100 000
15 440
6399
31092
331 528
6 484 459

40 245 353
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad 1 enlighet med #rsredovisningslagen och Bokfdringsnimndens allméinna
rad (BFNAR 2016:10) om drsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader (120 ar) 0,83%
Fastighetsforbittringar (35 resp 30 ar) 2,86% resp 3,33%
Inventarier (10 &r) 10%
Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet Eget kapital/Balansomslutning
Genomsnittlig drsavgift kr/kvin Miénadsavgift x 12/total boyta i kvm
Genomsnittlig lineskuld kr/kvm Genomsn. bankldn under aret/total objektsyta
Genomsnittlig rantekostnad Arets riintekosin./genomsn. banklin under iret
Likvida medel Bankmedel
Bostadsrittsyta Summa yta som 4r bostadsritter
Objektarea Summa bft.ytatuthyrningsbara ytor

Not 2 Nettoomsiittning

Per 31/12 2022 bestér foreningen av 15 bostadsratter och 5 lokaler med hyresratt. For bostadsritterna har
under &ret en avgift pa 508 kr/kvm (508 kr/kvim) och &r tagits ut. Bruttohyresintikterna fordelar sig pa
ldgenheter och lokaler enligt filjande:

2022 2021

Arsavgifter bostider 1061 544 1061 544
Hyror lokaler 876 691 825072
Ovriga intikter 1 676 1190
Hyresforluster -4 332 -12 996
1935579 1874 810
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Not 3 Fastighetskostnader

2022 2021
Fastighetsskotsel kopta tjfnster 109 807 106 130
Ovriga kopta fastighetstjinster 17 246 75 597
Elavgifter 46 554 39 447
Virme 370 905 383 282
Vatten och avlopp 51414 46 472
Renhéllning 33676 32078
Fastighetsforsakringar 33 456 34 801
Bredband och kabel-tv 34 935 138452
Underhill bostdder 9746 17 812
Underhall lokaler 2343 0
Underhill gemensamma utrymmen 71703 14 094
Underhall installationer 48 301 43 765
Underhall utviindigt 50 463 65 196
Fastighetsskatt 87 585 85185
Ovriga {astighetskostnader 12 405 29 147 -
980 539 1111458

Fastighetsskatt belastar foreningen enligt foljande: 15 st lagenheter * 1 519 kr + 1% * 6 480 000
(taxvirde pa lokalen)= 87 585 kr

Not 4 Ovriga externa kostnader

2022 2021

Forvaltningsarvoden 50 887 49 496
Revisionarvode 11903 11 691
Ovriga [Orvaltningstjinster 41242 7535
Ovriga externa tjanster 18 188 8125
122 220 76 847

Not 5 Personalkostnader

2022 2021

Styrelsearvode 43 104 46 265
Sociala avgifter 6331 2822
Totala arvoden, andra ersittningar och sociala kostnader 49 435 49 087
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Not 6 Byggnader och mark
2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsviirden 22 136 630 22 136 603
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden 22136 630 22136 603
Ingdende avskrivningar -1475 768 -1291 297
Arets avskrivningar -184 471 -184 471
Utgdende ackumulerade avskrivningar -1 660 239 -1 475768
Ingiende anskaffningsvirde mark 15 677 599 15677 599
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde mark 15 677 599 15 677 599
Utgdende redovisat virde 36 153 990 36 338 434
Taxeringsvirden byggnader 25 874 000 23 352 000
Taxeringsvirden mark 34 806 000 31 978 000
60 680 000 55 330 000 "

Not 7 Fastighetsforbiittringar

Forbittringsarbeten pa fastigheten som uppgdr till storre belopp och som har ling livslingd
behandlas som investeringar i fastigheten och aktiveras. Dessa investeringar skrivs sedan

av efter individuellt bedémd livslingd. Fr.o.m 2014 far man i K2-reglementet inte boka upp
nya fastighetsforbiéttringar pd detta satt. Befintliga forbéttringsarbeten far dock slutavskrivas.

Foljande forbittringsarbeten dr genomforda och skrivs av: fasadrenovering,skorstensrenovering och
underhall fonster, alla under 2011,

2022-12-31 2021-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 3185018 3185018
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden 3185018 3185018
Ingdende avskrivningar -984 606 -889 320
Arets avskrivningar -95 286 -95 286
Utgéende ackumulerade avskrivningar -1079 892 -984 606
Utgiende redovisat varde 2105 126 2200 412
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

15 560 000

2022-12-31
Ingéiende anskaffningsvirden 140 114
Inkdp
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 140 114
Ingiende avskrivningar -114 138
Arets avskaivningar -8 261
Utgdende ackumulerade avskrivningar -122 399
Utgiende redovisat virde 17715
Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan,
Riintesats Datum for
Langivare Yo rinteiindring
Nordea Hypotek 1,85 2027-02-17 5810 0060
Nordea Hypotek 0,70 2024-08-21 500 000
Nordea Hypotek 0,88 2024-09-19 3 000 000
Nordea Hypotek 1,00 2025-03-19 5 810 000
Nordea Hypotek 1,00 2025-03-19 440 000
Kortfristig del av langfristig skuld 290 000

Uppskattad amortering for 2023 &r 290 000 kr arligen.

Linebelopp
2022-12-31

11 (12)

2021-12-31

111253
28 861
140 114

-105 877
-8 261
-114 138

25976

Lénebelopp
2021-12-31
5915000
500 000

3 000 000
5915 000
520 000

15 850 000

6 100 000

Féreningens banklén dr av langfristig karaktir. Styrelsen har inte for avsikt att saga upp ngra l4n och har
inte fitt indikationer pa att banken tinker gér det heller. Andrad tolkning av redovisningsreglerna gér att
banklin, dér kapitalets bindningstid understiger ett 4r, numera méste klassificeras som kortfristiga.
Tidigare har bara den del av bankldnen som skulle amorteras under kommande 4r ansetts vara

kortfristiga.

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2022-12-31

Upplupna rdntekostnader 17 035
Forutbetalda hyresintikter 150 026
Leverantorsfakturor efter bokslutsdatum 60 779
Reserverat styrelsearvode 49300
Soc avgifter styrelsearvode 7198
Upplupet revisionsarvode 12 500
296 838

2021-12-31

18 700
157 795
65 862
49300

& 7198
32672
331527
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Not 11 Stillda sikerheter

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning i Malmd Hésten 3 18 150 000 18 150 000
18 150 000 18 150 000

;7S / 5= C_,J
NN

Anders Wemmersten

. Magfius Mdbrink
Godkangdtevisor Intern revisor




